Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
MJE-Bezirksliga Gruppe 3E

TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.15.09.2019 15:10 16524 TG Sachsenhausen TSG Oberursel 1l 2.0
Sa. 21.09.2019 15:15 16508 FTG Frankfurt Il (a.K.) TG Sachsenhausen 0:2
So. 27.10.2019 10:30 16524 TG Sachsenhausen mJSG Dortel... Il (a.K.) 2.0
So. 03.11.2019 10:00 16525 HSG Seckb./... Frankfurt TG Sachsenhausen 0:2
Sa. 09.11.2019 15:45 16524 TG Sachsenhausen TV Bergen-Enkheim 2:0
So.17.11.2019 13:00 16521 TuS N.-Eschbach TG Sachsenhausen 2:0
Sa. 23.11.2019 11:15 16524 TG Sachsenhausen TSG Oberursel Il (a.K.) 0:2
So.01.12.2019 15:30 16520 SG Nied TG Sachsenhausen 2:0
So.19.01.2020 09:30 16539 TSG Oberursel Il TG Sachsenhausen 0:2
So. 26.01.2020 15:20 16524 TG Sachsenhausen FTG Frankfurt Il (a.K.) 2.0
Sa. 01.02.2020 10:45 16545 mJSG Dortel... Il (a.K.) TG Sachsenhausen 0:2
So. 09.02.2020 09:00 16546 TG Sachsenhausen HSG Seckb./... Frankfurt 2:0
So. 01.03.2020 14:15 16511 TV Bergen-Enkheim TG Sachsenhausen 0:2
So. 08.03.2020 09:45 16524 TG Sachsenhausen TuS N.-Eschbach 2.0
Termin 16539 TSG Oberursel I (a.K.) TG Sachsenhausen

offen

Termin 16524 TG Sachsenhausen SG Nied

offen
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Hallenverzeichnis

16508

16511

16520

16521

16524

16525

16539

16545

16546

FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt

Schule am Mainbogen Fechenheim
Konstanzer StraRe 85, 60386 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt

Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

Sporthalle Sid Sachsenhausen

WillemerstraBe 12, 60594 Frankfurt
Friedrich-Ebert-Schule Seckbach

Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt
Erich-Kastner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Strae 60, 61440 Oberursel
Kultur- und Sportzentrum Dortelweil

Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

Werner-von-Siemens-Schule Gutleut
Gutleutstrae 333-335, 60327 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020

MJE-Bezirksliga Gruppe 3E
TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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